PAGE
2

Совет народных депутатов
Ленинск-Кузнецкого муниципального района

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
Об использовании резервного фонда
за 2018 год
Заслушав информацию начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района Е.Г. Кругликовой, Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района отмечает, что план по резервному фонду за                  2018 год составляет 237,0 тысяч рублей и фактически использован в сумме 237,0 тысяч рублей. Расходы по резервному фонду осуществлялись в соответствии с «Положением о резервном фонде».
Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района РЕШИЛ:
1. Информацию об использовании резервного фонда принять к сведению.

2. Данное решение опубликовать в муниципальной газете «Наша Знамёнка» без приложений, полный текст решения обнародовать на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». (www.lnkrayon.ru).
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы муниципального района по экономике – начальника управления экономического развития территории Е.А. Славинскую и председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района по налогам, бюджету и финансовой политике Н.Г. Терина.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Ленинск-Кузнецкого

муниципального района                                                          А.А. Реванченко
Председатель Совета

народных депутатов

Ленинск-Кузнецкого

муниципального района                                                                А.А. Яковлев

№ 239 от 31.01.2019

Расшифровка
использования резервного фонда

за 2018 год

администрацией Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	1. Оказание материальной помощи на похороны
	57,0

	2. Членские взносы в «Ассоциацию муниципальных образований» за 2018 год
	70,0

	3. Участие в проведении областного дня Шахтеров в Таштагольском муниципальном районе
	60,0

	4. Участие в проведении областных конно-спортивных соревнованиях и формирование призового фонда
	30,0

	5. Участие в проведении 400-летия г. Новокузнецка
	20,0

	ИТОГО
	237,0

Начальник

отдела бухгалтерского

учета и отчетности                                                                       Е.Г. Кругликова